

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Horní Počernice - Projekt nástavby MŠ Ratibořická, zateplení, výměna oken - dodatek 1, aktualizace na základě
dodatečných informací č. 2 a 3.

Objekt:

SO 01 - Nástavba a zateplení objektu MŠ

Soupis:

D.1 - Architektonické a stavební řešení

KSO: 801 31

Místo: Horní Počernice

Zadavatel:

Městská část Praha 20, Jívanská 547/10

Uchazeč:

GENEL INVEST spol.s.r.o.

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.05.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

25657526

DIČ:

CZ25657526

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 770 859,13

DPH základní
snížená

Základ daně
6 770 859,13

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 421 880,42

Cena s DPH

v CZK

8 192 739,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Počernice - Projekt nástavby MŠ Ratibořická, zateplení, výměna oken - dodatek 1, aktualizace na základě
dodatečných informací č. 2 a 3

Objekt: SO 01 - Nástavba a zateplení objektu MŠ

Soupis: **D.1 - Architektonické a stavební řešení**

Místo: Horní Počernice

Datum: 30.05.2014

Zadavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 547/10

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké /

Uchazeč: GENEL INVEST spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 770 859,13

HSV - Práce a dodávky HSV

3 625 211,05

1 - Zemní práce	28 351,53
2 - Zakládání	7 438,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 038 796,44
4 - Vodorovné konstrukce	505 923,08
5 - Komunikace	52 438,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 460 428,23
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	531 834,33
99 - Přesun hmot	69 203,14

PSV - Práce a dodávky PSV

3 144 195,63

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 925,01
712 - Povlakové krytiny	267 449,87
713 - Izolace tepelné	362 706,86
714 - Akustická a protiotřesová opatření	159 323,77
763 - Konstrukce suché výstavby	250 534,58
764 - Konstrukce klempířské	148 522,87
766 - Konstrukce truhlářské	1 427 108,64

767 - Konstrukce zámečnické	474 595,12
771 - Podlahy z dlaždic	37 608,86
776 - Podlahy povlakové	159 510,41
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	95 598,22
783 - Dokončovací práce - nátěry	140 568,96
784 - Dokončovací práce - malby	43 618,91
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	39 718,67
OST - Ostatní	1 452,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: horní Počernice - Projekt nástavby MŠ Ratibořická, zateplení, výměna oken - dodatek 1, aktualizace na základě
dodatečných informací č. 2 a 3

Objekt: SO 01 - Nástavba a zateplení objektu MŠ

Soupis: **D.1 - Architektonické a stavební řešení**

Místo: Horní Počernice

Datum: 30.05.2014

Zadavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 547/10

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: GENEL INVEST spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

6 770 859,13

D	HSV	Práce a dodávky HSV						3 625 211,05
D	1	Zemní práce						28 351,53
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	148,491	48,47	7 197,19	CS ÚRS 2013 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	VV		(13,95+13,95+12,79+12,79+8,05+8,05)*0,64		44,531			
	VV		Mezisoučet vybourání okapového chodníku		44,531			
	VV		51,98*2		103,960			
	VV		Mezisoučet vybourání teras		103,960			
	VV		Součet		148,491			
	VV		"viz výkres D111.3 Bourání - půdorys 1NP"					
2	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	148,491	30,78	4 570,21	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		(13,95+13,95+12,79+12,79+8,05+8,05)*0,64		44,531			
	VV		Mezisoučet vybourání okapového chodníku		44,531			
	VV		51,98*2		103,960			
	VV		Mezisoučet vybourání teras		103,960			
	VV		Součet		148,491			
	VV		"viz výkres D111.3 Bourání - půdorys 1NP"					
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	46,800	57,35	2 684,21	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých					
	VV		23,4*2		46,800			
	VV		Mezisoučet vybourání teras		46,800			
	VV		"viz výkres D111.3 Bourání - půdorys 1NP"					
4	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	20,227	121,17	2 450,95	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrzných					
	VV		(1,04*0,4*0,85)*2"výkop pro základ schodiště"		0,707			
	VV		97,6*0,5*0,4"výkop pro zateplení soklu"		19,520			
	VV		Mezisoučet		20,227			
	VV		"viz výkres D111.8 PŮDORYS 1NP"					
5	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	10,114	21,81	220,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		20,227*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		10,114			
6	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,400	282,73	961,30	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		(1*1*0,85)*4		3,400			
	VV		Mezisoučet		3,400			
	VV		"ZÁKLADOVÉ PATKY OCELOVÉHO SCHODIŠTĚ"					
	VV		" viz výkres D111.8 PŮDORYS 1NP"					
7	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,700	21,81	37,08	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		3,4*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		1,700			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,107	143,79	590,55	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		(1,04*0,4*0,85)*2		0,707			
	VV		(1*1*0,85)*4		3,400			
	VV		Mezisoučet		4,107			
	VV		"odvoz přebytečné zeminy"					
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,107	14,54	59,72	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,393	121,17	895,83	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		4,107*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		7,393			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,520	76,74	1 498,01	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		19,52"viz položka výkopů rýh"		19,520			
12	R	180A0001	Urovnání povrchu terénu	m2	123,548	22,62	2 794,51	CS ÚRS KTKO 2013 02
	PP		Povrchové úpravy terénu dokončovací urovnání povrchu					
	VV		6,14*2,1*2		25,788			
	VV		53,14*1		53,140			
	VV		44,62*1		44,620			
	VV		Mezisoučet		123,548			
	VV		"viz výkres D111.8 Půdorys 1NP"					
13	R	180A0003	Založení trávníku	m2	123,548	35,54	4 391,37	CS ÚRS KTKO 2013 02
	PP		Povrchové úpravy terénu dokončovací založení trávníku					
	VV		6,14*2,1*2		25,788			
	VV		53,14*1		53,140			
	VV		44,62*1		44,620			
	VV		Mezisoučet		123,548			
	VV		"viz výkres D111.8 Půdorys 1NP"					
D	2		Zakládání				7 438,69	
14	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	2,416	1 798,19	4 344,44	CS ÚRS 2013 02
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	VV		(1,04*0,4*0,5)*2		0,416			
	VV		(1*1*0,5)*4		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,416			
	VV		"ZÁKLADOVÉ PATKY OCELOVÉHO SCHODIŠTĚ"					
	VV		" viz výkres D111.8 PŮDORYS 1NP"					
15	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	10,080	226,19	2 279,97	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		1,04*0,5*2*2		2,080			
	VV		(4*0,5)*4		8,000			
	VV		Mezisoučet		10,080			
	VV		"ZÁKLADOVÉ PATKY OCELOVÉHO SCHODIŠTĚ"					
	VV		" viz výkres D111.8 PŮDORYS 1NP"					
16	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	10,080	80,78	814,28	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 038 796,44	
17	K	311238130	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační tl 190 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	203,709	551,01	112 245,72	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných POROTHERM vnitřní zvukově izolační spojené na pero a drážku tl. zdiva 190 mm, pevnost cihel P10, P 15 na maltu MVC					
	VV		34,08*3,6		122,688			
	VV		-0,9*1,97*5		-8,865			
	VV		25,32*3,55		89,886			
	VV		Mezisoučet		203,709			
	VV		"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np a D111.12 řez A-A"					
18	K	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	78,669	2 819,27	221 789,29	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic nosné z tvárnic hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 250 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3					
	VV		"dozdívky meziojkenních pilířů					
	VV		1,2*2,1*0,25*13		8,190			
	VV		0,9*2,1*0,25*5		2,363			
	VV		0,6*2,1*0,25*12		3,780			
	VV		Mezisoučet		14,333			
	VV		"viz výkres D111.8 a 9 PŮDORYS 1 a 2NP"					
	VV		34,58*3,83*0,25		33,110			
	VV		34,58*3,415*0,25		29,523			
	VV		13,68*3,62*2*0,25		24,761			
	VV		Mezisoučet		87,394			
	VV		-2,4*1,8*16*0,25		-17,280			
	VV		-4,8*1,8*2*0,25		-4,320			
	VV		-1,1*2,65*2*0,25		-1,458			
	VV		Mezisoučet		-23,058			
	VV		"viz výkres D111.10 Půdorys 3np a D111.12 Řez A-A"					
	VV		Součet		78,669			
19	K	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	3,000	168,83	506,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 100 cm					
	VV		3		3,000			
	VV		"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np"					
20	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	17,000	218,92	3 721,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm					
	VV		17"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np"		17,000			
21	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,289	5 460,82	1 578,18	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
	VV		241,2*0,001*1,2		0,289			
	VV		Mezisoučet		0,289			
	VV		"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np"					
22	M	133844300	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	0,289	15 396,94	4 449,72	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		tyče ocelové střední průřezu U do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 120					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 13,4 kg/m					
	VV		241,20*1,2*0,001		0,289			
23	K	337173111	Montáž ocelových kčí skeletů 3 až 4 podlažních budov	t	27,863	6 195,94	172 637,34	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ocelové konstrukce skeletu budov počtu podlaží 3 a 4					
	VV		(25248,52-5005)*1,25*0,001		25,304			
	VV		2559,25*0,001		2,559			
	VV		Mezisoučet		27,863			
	VV		"viz výkres D112.B3 OCELOVÁ KONSTRUKCE - OSY 1,2,3"					
24	M	133884400	tyč ocelová HEB, značka oceli S 235 JR označení průřezu 160	t	13,851	15 033,42	208 227,94	CS ÚRS 2013 02
	PP		tyče ocelové střední průřezu HEA a HEB do 160 mm HEB značka oceli S 235 JR označení průřezu 160					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 42,6 kg/m					
	VV		11081,11*0,001*1,25		13,851			
25	M	133806300	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	6,964	13 837,86	96 366,84	CS ÚRS 2013 02
	PP		tyče ocelové střední průřezu I do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 160					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 17,9 kg/m					
	VV		5571,55*0,001*1,25		6,964			
26	M	133844400	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	2,732	15 437,33	42 174,79	CS ÚRS 2013 02
	PP		tyče ocelové střední průřezu U do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 160					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 18,8 kg/m					
	VV		2185,31*0,001*1,25		2,732			
27	M	133317530	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 70x70x6 mm	t	1,628	15 438,95	25 134,60	
	VV		1287,34*0,001*1,25		1,609			
	VV		15,49*0,001*1,25		0,019			
	VV		Mezisoučet		1,628			
28	M	133227590	tyč ocelová plochá, značka oceli S 235 JR, 80x8 mm	t	0,159	14 597,20	2 320,96	CS ÚRS 2013 02
	PP		tyče ocelové střední ploché šířky nad 50 mm v tyčích značka oceli S 235 JRG2 (11 375) šířka x tloušťka 80 x 8 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 5,02 kg/m					
	VV		127,21*0,001*1,25		0,159			
29	M	133317120	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 50x50x5 mm	t	0,237	14 169,06	3 358,07	CS ÚRS 2013 02
	PP		tyče ocelové střední průřezu L rovnoramenné 50 x 50 až 110 x 110 mm značka oceli S 235 JRG2 (11 375) 50 x 50 x 5 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 3,77 kg/m					
	VV		189,56*0,001*1,25		0,237			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	136112200	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 6x1000x2000 mm	t	0,204	14 257,92	2 908,62	CS ÚRS 2013 02
	PP		plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 6 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona,					
	VV		163,19*0,001*1,25		0,204			
31	M	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	0,559	14 346,78	8 019,85	CS ÚRS 2013 02
	PP		plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 10 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona,					
	VV		447,29*0,001*1,25		0,559			
32	M	136112320	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 12x1000x2000 mm	t	0,858	13 854,01	11 886,74	CS ÚRS 2013 02
	PP		plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 12 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona,					
	VV		686,27*0,001*1,25		0,858			
33	M	136112380	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 15x1000x2000 mm	t	0,079	14 467,95	1 142,97	CS ÚRS 2013 02
	PP		plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 15 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona,					
	VV		63,3*0,001*1,25		0,079			
34	M	136112390	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 16x1000x2000 mm	t	0,603	16 277,46	9 815,31	
	PP		plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 15 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona,					
	VV		482,3*0,001*1,25		0,603			
35	K	342248112	Příčky P+D tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	375,037	277,77	104 172,88	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných POROTHERM spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 115 mm					
	VV		97,455*3,55		345,965			
	VV		-0,7*1,97*3		-4,137			
	VV		-0,8*1,97*6		-9,456			
	VV		-0,9*1,97*6		-10,638			
	VV		Mezisoučet		321,734			
	VV		15,015*3,55		53,303			
	VV		Mezisoučet		53,303			
	VV		Součet		375,037			
	VV		"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np a D111.12 řez A-A"					
36	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	11,310	281,93	3 188,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příčky z pórobetonových přesných příčekovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,8*1,2		3,360			
	VV		1,3*1,2		1,560			
	VV		1,85*1,2		2,220			
	VV		2,25*1,2		2,700			
	VV		1,225*1,2		1,470			
	VV		Mezisoučet		11,310			
	VV		"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np"					
37	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,660	422,89	2 816,45	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příčky z pórobetonových přesných příčkových (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm					
	VV		1,85*1,2		2,220			
	VV		0,9*1,2		1,080			
	VV		2,8*1,2		3,360			
	VV		Mezisoučet		6,660			
	VV		"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np"					
38	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,160	2 084,16	333,47	CS ÚRS 2013 02
	PP		Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí					
	VV		0,8*0,8*0,25		0,160			
	VV		"viz výkres D111.10 Půdorys 3np"					
	D	4	Vodorovné konstrukce				505 923,08	
39	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,866	2 003,38	5 741,69	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30					
	VV		95,52*0,15*0,2		2,866			
	VV		Mezisoučet		2,866			
	VV		"viz výkres D112.B6 ŽELEZOBETONOVÝ VĚNEC"					
40	K	417352211	Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů ve zdech tl 250 mm	m	95,520	319,89	30 556,32	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů osazených do maltového lože, objemová hmotnost 500 kg/m3, délka dílce 599 mm, ve zdech tloušťky 250 mm					
	VV		95,52		95,520			
	VV		"viz výkres D112.B6 ŽELEZOBETONOVÝ VĚNEC"					
41	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,643	15 833,16	10 180,72	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		642,62*0,001		0,643			
	VV		Mezisoučet		0,643			
	VV		"viz výkres D112.B6 ŽELEZOBETONOVÝ VĚNEC"					
42	K	444171112	Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 12 m	m2	812,500	201,95	164 087,27	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m					
	VV		650*1,25		812,500			
	VV		"viz výkres D112.B3 OCELOVÁ KONSTRUKCE - OSY 1,2,3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	154841115	profil trapézový TR 40/182 tl 0,7 mm	m2	812,500	363,52	295 357,08	
	VV		650*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		812,500			
D 5			Komunikace				52 438,75	
44	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	111,540	107,84	12 028,83	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		(2*2,56)*2"chodník u schodiště"		10,240			
	VV		50,65*2"terasy"		101,300			
	VV		Mezisoučet		111,540			
	VV		"viz výkres D111.8 Půdorys 1NP"					
45	K	567123114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC II tl 150 mm	m2	32,850	218,92	7 191,45	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad z kameniva zpevněného cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním KSC II, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		65,7*0,5"okapový chodník"		32,850			
	VV		"viz výkres D111.8 Půdorys 1NP"					
46	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	111,540	140,56	15 678,03	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	VV		(2*2,56)*2"chodník u schodiště"		10,240			
	VV		50,65*2"terasy"		101,300			
	VV		Mezisoučet		111,540			
	VV		"viz výkres D111.8 Půdorys 1NP"					
47	M	592452125	dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	114,886	152,68	17 540,44	
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková IČKO 1 m2=36 kusů 19,6 x 16,1 x 6 přírodní					
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 36 kus/m2					
	VV		111,54*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		114,886			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 460 428,23	
48	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	571,212	96,94	55 371,98	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
	VV		"dozdívky meziokenních piliřů					
	VV		1,2*2,1*13		32,760			
	VV		0,9*2,1*5		9,450			
	VV		0,6*2,1*12		15,120			
	VV		Mezisoučet		57,330			
	VV		"viz výkres D111.8 a 9 PŮDORYS 1 a 2NP"					
	VV		"obvodové zdivo 3.np"					
	VV		34,08*3,83		130,526			
	VV		34,08*3,415		116,383			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13,68*3,62*2		99,043			
	VV		-2,4*1,8*16		-69,120			
	VV		-4,8*1,8*2		-17,280			
	VV		-1,1*2,65*2		-5,830			
	VV		Mezisoučet		253,722			
	VV		"viz výkres D111.10 Půdorys 3np a D111.12 Řez A-A"					
	VV		433,60*0,6"začištění po výměně výplní otvorů"		260,160			
	VV		Mezisoučet		260,160			
	VV		Součet		571,212			
49	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 468,544	197,91	290 646,14	CS ÚRS 2013 02
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		"dozdívky meziokenních piliřů					
	VV		1,2*2,1*13		32,760			
	VV		0,9*2,1*5		9,450			
	VV		0,6*2,1*12		15,120			
	VV		Mezisoučet		57,330			
	VV		"viz výkres D111.8 a 9 PŮDORYS 1 a 2NP"					
	VV		34,08*3,83		130,526			
	VV		34,08*3,415		116,383			
	VV		13,68*3,62*2		99,043			
	VV		-2,4*1,8*16		-69,120			
	VV		-4,8*1,8*2		-17,280			
	VV		-1,1*2,65*2		-5,830			
	VV		203,709*2		407,418			
	VV		375,037*2		750,074			
	VV		Mezisoučet		1 411,214			
	VV		"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np a D111.12 řez A-A"					
	VV		Součet		1 468,544			
50	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch na stěnách	kus	32,500	242,34	7 876,19	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m²					
	VV		"oprava přeložek instalací zti a vzduchotechniky ve 2np"					
	VV		32,50		32,500			
	VV		"viz výkres D111.9 PŮDORYS 2NP"					
51	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	260,160	197,91	51 489,43	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	VV		433,60*0,6"začištění po výměně výplní otvorů"		260,160			
52	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	433,600	44,43	19 264,75	CS ÚRS 2013 02
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		6,6*8"okno P1"		52,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,2*6"okno P2"		43,200			
	VV		9*6"okno P3"		54,000			
	VV		5,4*2"okno P4"		10,800			
	VV		13,8*3"okno P5"		41,400			
	VV		8,4*16"okno P6"		134,400			
	VV		13,2*2"okno P7"		26,400			
	VV		7*3"dveře P8"		21,000			
	VV		7,3*2"dveře P9"		14,600			
	VV		7*5"dveře P10"		35,000			
	VV		Mezisoučet		433,600			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
53	K	620471825	Nátěr základní penetrační	m2	874,509	20,20	17 661,02	
	PP		Nátěr základní penetrační					
	P		<i>Poznámka k položce: Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.</i>					
	VV		97,60*0,6		58,560			
	VV		Mezisoučet sokl		58,560			
	VV		99,6*7,81		777,876			
	VV		34,86*2,9		101,094			
	VV		34,86*2,45		85,407			
	VV		14,18*2,7*2		76,572			
	VV		-1,2*2,1*8"okno P1"		-20,160			
	VV		-1,5*2,1*6"okno P2"		-18,900			
	VV		-2,4*2,1*6"okno P3"		-30,240			
	VV		-0,6*2,1*2"okno P4"		-2,520			
	VV		-4,8*2,1*3"okno P5"		-30,240			
	VV		-2,4*1,8*16"okno P6"		-69,120			
	VV		-4,8*1,8*2"okno P7"		-17,280			
	VV		-1,2*2,9*3"dveře P8"		-10,440			
	VV		-1,5*2,9*2"dveře P9"		-8,700			
	VV		-1,2*2,9*5"dveře P10"		-17,400			
	VV		Mezisoučet hlavní zateplovaná plocha		815,949			
	VV		Součet		874,509			
	VV		"viz výkres D111.13 Pohledy"					
54	K	621221R11	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm	m2	190,342	294,85	56 122,76	
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a taliřovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) osazení a dodávka lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace b) provedení konečné povrchové úpravy <i>Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.</i>					
	P							
	VV		139,02		139,020			
	VV		116,64*0,44		51,322			
	VV		Mezisoučet podbití a čelo přesahu střechy		190,342			
	VV		"viz výkresy D111.13 Pohledy a D111.12 Řez A-A"					
55	M	631515200	deska minerální izolační tl. 60 mm	m2	194,149	89,18	17 314,73	CS ÚRS 2013 02
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken ISOVER - izolace stěn deska ISOVER TF PROFI, s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, la = 0,039 W/mK tl. 60 mm					
	VV		190,342*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		194,149			
56	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	190,342	238,31	45 359,49	CS ÚRS 2013 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů					
	VV		139,02		139,020			
	VV		116,64*0,44		51,322			
	VV		Mezisoučet podbití a čelo přesahu střechy		190,342			
	VV		"viz výkresy D111.13 Pohledy a D111.12 Řez A-A"					
57	K	622211R21	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm, včetně zakládacích (soklových), rohových lišt atd.	m2	874,509	339,28	296 705,15	
	PP		Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm, včetně zakládacích (soklových), rohových lišt atd.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a taliřovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) osazení a dodávka lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace b) provedení konečné povrchové úpravy <i>Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.</i>					
	VV		97,60*0,6		58,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet sokl		58,560			
	VV		99,6*7,81		777,876			
	VV		34,86*2,9		101,094			
	VV		34,86*2,45		85,407			
	VV		14,18*2,7*2		76,572			
	VV		-1,2*2,1*8"okno P1"		-20,160			
	VV		-1,5*2,1*6"okno P2"		-18,900			
	VV		-2,4*2,1*6"okno P3"		-30,240			
	VV		-0,6*2,1*2"okno P4"		-2,520			
	VV		-4,8*2,1*3"okno P5"		-30,240			
	VV		-2,4*1,8*16"okno P6"		-69,120			
	VV		-4,8*1,8*2"okno P7"		-17,280			
	VV		-1,2*2,9*3"dveře P8"		-10,440			
	VV		-1,5*2,9*2"dveře P9"		-8,700			
	VV		-1,2*2,9*5"dveře P10"		-17,400			
	VV		Mezisoučet hlavní zateplovaná plocha		815,949			
	VV		Součet		874,509			
	VV		"viz výkres D111.13 Pohledy"					
58	M	283764225	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 100 mm	m2	59,731	142,98	8 540,52	
	PP		desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu BACHL BACHL XPS 30					
	VV		SF hladký povrch, ozub po celém obvodu 1265 x 615 mm (krýcí plocha 0,75 m2) 100 mm					
	VV		58,56*1,02		59,731			
59	M	283759800	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	832,268	113,42	94 393,44	CS ÚRS 2013 02
	PP		desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrénové typ EPS 100 F stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 20					
	VV		až 25 kg/m3 1000 x 500 x 120 mm					
	VV		815,949*1,02		832,268			
	VV		"viz výkres D111.13 Pohledy"					
60	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	433,600	48,47	21 016,10	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm,					
	VV		tloušťky desek do 40 mm					
	VV		6,6*8"okno P1"		52,800			
	VV		7,2*6"okno P2"		43,200			
	VV		9*6"okno P3"		54,000			
	VV		5,4*2"okno P4"		10,800			
	VV		13,8*3"okno P5"		41,400			
	VV		8,4*16"okno P6"		134,400			
	VV		13,2*2"okno P7"		26,400			
	VV		7*3"dveře P8"		21,000			
	VV		7,3*2"dveře P9"		14,600			
	VV		7*5"dveře P10"		35,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		433,600			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
61	M	283759430	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	61,918	28,35	1 755,64	CS ÚRS 2013 02
	PP		desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrénové typ EPS 100 F stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 20 až 25 kg/m3 1000 x 500 x 30 mm					
	VV		433,6*0,14*1,02		61,918			
62	K	622325201	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	815,949	48,47	39 548,11	CS ÚRS 2013 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch štukové stěn do 10%					
	VV		815,949		815,949			
	VV		"viz výkres D111.13 Pohledy"					
63	K	622511R11	Tenkovrstvá strukturovaná omítka z barevných kamínků včetně penetrace vnějších stěn	m2	29,280	282,73	8 278,48	
	PP		Tenkovrstvá strukturovaná omítka z barevných kamínků včetně penetrace vnějších stěn					
	P		<i>Poznámka k položce: Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.</i>					
	VV		97,60*0,3		29,280			
	VV		Mezisoučet sokl		29,280			
	VV		"viz výkres D111.13 Pohledy"					
64	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	876,653	238,31	208 910,97	CS ÚRS 2013 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
	VV		815,949		815,949			
	VV		Mezisoučet hlavní zateplovaná plocha		815,949			
	VV		433,6*0,14		60,704			
	VV		Mezisoučet ostění a nadpraží		60,704			
	VV		Součet		876,653			
	VV		"viz výkres D111.13 Pohledy"					
65	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	225,000	12,12	2 726,37	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		1,2*2,1*8"okno P1"		20,160			
	VV		1,5*2,1*6"okno P2"		18,900			
	VV		2,4*2,1*6"okno P3"		30,240			
	VV		0,6*2,1*2"okno P4"		2,520			
	VV		4,8*2,1*3"okno P5"		30,240			
	VV		2,4*1,8*16"okno P6"		69,120			
	VV		4,8*1,8*2"okno P7"		17,280			
	VV		Mezisoučet		188,460			
	VV		1,2*2,9*3"dveře P8"		10,440			
	VV		1,5*2,9*2"dveře P9"		8,700			
	VV		1,2*2,9*5"dveře P10"		17,400			
	VV		Mezisoučet		36,540			
	VV		Součet		225,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
66	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	874,509	44,43	38 854,25	CS ÚRS 2013 02
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou					
	P		<i>Poznámka k položce: Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.</i>					
	VV		97,60*0,6		58,560			
	VV		Mezisoučet sokl		58,560			
	VV		99,6*7,81		777,876			
	VV		34,86*2,9		101,094			
	VV		34,86*2,45		85,407			
	VV		14,18*2,7*2		76,572			
	VV		-1,2*2,1*8"okno P1"		-20,160			
	VV		-1,5*2,1*6"okno P2"		-18,900			
	VV		-2,4*2,1*6"okno P3"		-30,240			
	VV		-0,6*2,1*2"okno P4"		-2,520			
	VV		-4,8*2,1*3"okno P5"		-30,240			
	VV		-2,4*1,8*16"okno P6"		-69,120			
	VV		-4,8*1,8*2"okno P7"		-17,280			
	VV		-1,2*2,9*3"dveře P8"		-10,440			
	VV		-1,5*2,9*2"dveře P9"		-8,700			
	VV		-1,2*2,9*5"dveře P10"		-17,400			
	VV		Mezisoučet hlavní zateplovaná plocha		815,949			
	VV		Součet		874,509			
	VV		"viz výkres D111.13 Pohledy"					
67	K	632441R10	Podlahy anhydritové samonivelační lité	m3	27,634	4 806,49	132 822,68	
	PP		Potěr anhydritový samonivelační litý (Anhyment) tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm					
	VV		21,88*0,061		1,335			
	VV		Mezisoučet podlaha P1		1,335			
	VV		37,79*0,059		2,230			
	VV		Mezisoučet podlaha P2		2,230			
	VV		370,29*0,065		24,069			
	VV		Mezisoučet podlaha P3		24,069			
	VV		Součet		27,634			
	VV		"viz výkresy TZ D.111.1. a D111.10 Půdorys 3np"					
68	K	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	32,850	764,19	25 103,72	CS ÚRS 2013 02
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spar cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 60 mm					
	VV		65,7*0,5		32,850			
	VV		"viz výkres D111.8 Půdorys 1NP"					
69	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	20,000	347,36	6 947,20	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
	VV		"dle výpisu vnitřních dveří"					
	VV		5+4+2		11,000			
	VV		3+3		6,000			
	VV		2+1		3,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
70	M	553311280	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 700 L/P	kus	3,000	643,83	1 931,48	CS ÚRS 2013 02
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 125 700 L/P					
71	M	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P	kus	6,000	667,25	4 003,53	CS ÚRS 2013 02
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 125 800 L/P					
72	M	553311320	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 900 L/P	kus	11,000	707,65	7 784,10	CS ÚRS 2013 02
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 125 900 L/P					
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				531 834,33	
73	K	901.R	Stavební přípomoc, dozdivky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	425,000	145,41	61 797,79	
	PP		Stavební přípomoc, dozdivky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla					
74	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	66,280	101,78	6 746,28	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		5,12*4"chodník u schodiště"		20,480			
	VV		22,9*2"terasy"		45,800			
	VV		Mezisoučet		66,280			
	VV		"viz výkres D111.8 Půdorys 1NP"					
75	M	592174110	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	kus	66,943	82,40	5 515,91	CS ÚRS 2013 02
	PP		obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 15-10 100 x 8 x 20					
	VV		66,28*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		66,943			
76	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 003,200	25,85	25 932,78	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
	VV		105,60*9,50		1 003,200			
	VV		"viz výkres D111.13 Pohledy"					
77	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	60 192,000	0,73	43 761,56	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131					
	VV		1003,2*60 'Přepočtené koeficientem množství		60 192,000			
78	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 003,200	23,43	23 501,58	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	944711R00	Montáž a dodávka provizorního zastřešení vstupu do MŠ, dle dodavatele při splnění všech bezpečnostních předpisů	kus	1,000	8 482,05	8 482,05	
80	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m vycištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	667,970	19,39	12 950,30	CS ÚRS 2013 02
	PP							
	VV		4,31+18,06+12,84+7,68+55,08+74,22+3,93+3,24+7,35+1,08+1,33+4,59+1,59+1,59+1,57		198,460			
	VV		12,85+2,56+21,33+2,81		39,550			
	VV		Mezisoučet 2.NP		238,010			
	VV		10,94+10,94		21,880			
	VV		22,8+67,75+33,34+60,98+41,69+34,82+33,34+22,8+17,74+17,29+17,74		370,290			
	VV		3+1,69+5,97+7,91+16,29+2,93		37,790			
	VV		Mezisoučet 3.NP		429,960			
	VV		Součet		667,970			
	VV		"viz výkresy D111.9 a 10 Půdorys 2 a 3np"					
81	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	44,000	73,35	3 227,38	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm					
	VV		22		22,000			
	VV		"viz výkres D112.B3 OCELOVÁ KONSTRUKCE - OSY 1,2,3"					
	VV		Mezisoučet		22,000			
	VV		22		22,000			
	VV		"viz výkres D112.B4 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - PŮDORYS"					
	VV		Mezisoučet		22,000			
	VV		Součet		44,000			
82	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	92,09	1 473,45	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm					
	VV		10+6		16,000			
	VV		"viz výkres D112.B4 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - PŮDORYS"					
83	K	953961215	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	148,64	1 189,10	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 20, hloubka 170 mm					
	VV		8		8,000			
	VV		"viz výkres D112.B4 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - PŮDORYS"					
84	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	44,000	57,44	2 527,17	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm					
	VV		22		22,000			
	VV		"viz výkres D112.B3 OCELOVÁ KONSTRUKCE - OSY 1,2,3"					
	VV		Mezisoučet		22,000			
	VV		22		22,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz výkres D112.B4 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - PŮDORYS"					
	VV		Mezisoučet		22,000			
	VV		Součet		44,000			
85	K	953965135	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 500 mm	kus	18,000	197,11	3 547,92	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 500 mm					
	VV		10+8		18,000			
	VV		"viz výkres D112.B4 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - PŮDORYS"					
86	K	953965142	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 260 mm	kus	8,000	142,18	1 137,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 20, délka 260 mm					
	VV		8"viz výkres D112.B4 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - PŮDORYS"		8,000			
87	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	74,340	201,95	15 013,23	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2					
	VV		1,2*2,1*17		42,840			
	VV		1,5*2,1*10		31,500			
	VV		Mezisoučet		74,340			
	VV		"viz výkresy D111.3 a 4 bourání - půdorys 1a 2NP"					
88	K	968062377	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	115,920	157,52	18 260,16	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2					
	VV		2,4*2,1*12		60,480			
	VV		4,8*2,1*4		40,320			
	VV		3,6*2,1*2		15,120			
	VV		Mezisoučet		115,920			
	VV		"viz výkresy D111.3 a 4 bourání - půdorys 1a 2NP"					
89	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	22,035	157,52	3 471,04	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		1,2*2,825*4		13,560			
	VV		1,5*2,825*2		8,475			
	VV		Mezisoučet		22,035			
	VV		"viz výkresy D111.3 a 4 bourání - půdorys 1a 2NP"					
90	K	968072361	Vybourání meziokenní vložky	kus	39,000	201,95	7 876,19	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly zdvojených, plochy meziokenní vložky					
	VV		18+21		39,000			
	VV		Mezisoučet		39,000			
	VV		"viz výkresy D111.3 Bourání - půdorys 1NP a D111.4 Bourání - půdorys 2NP"					
91	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	32,500	72,70	2 362,86	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"oprava přeložek instalací zti a vzduchotechniky ve 2np"					
	VV		32,50		32,500			
	VV		Mezisoučet		32,500			
	VV		"viz výkres D111.9 PŮDORYS 2NP"					
92	K	990171133	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	9,776	6 195,94	60 571,46	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 2,5 do 5 t					
	VV		4887,78*2*0,001		9,776			
	VV		"viz výkres D112.B4 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - PŮDORYS"					
93	M	134867100	tyč ocelová HEB, jakost S 235 JR označení průřezu 180	t	4,931	15 073,81	74 328,98	CS ÚRS 2013 02
	PP		tyče ocelové hrubé průřezu HEA a HEB nad 160 mm HEB jakost oceli S 235 JR označení průřezu 180					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 51,2 kg/m					
	VV		(1603,58*0,001*1,25)*2		4,009			
	VV		(368,64*0,001*1,25)*2		0,922			
	VV		Mezisoučet		4,931			
94	M	134834150	tyč ocelová U , jakost S355J2 označení průřezu 200	t	3,802	15 574,66	59 214,85	CS ÚRS 2013 02
	PP		tyče ocelové hrubé průřezu U nad 160 mm jakost oceli S355J2 (11 375) označení průřezu 200					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona,					
	VV		(1520,78*0,001*1,25)*2		3,802			
95	M	133844350	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140	t	0,288	14 257,92	4 106,28	CS ÚRS 2013 02
	PP		tyče ocelové střední průřezu U do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 140					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 16 kg/m					
	VV		(115,20*0,001*1,25)*2		0,288			
96	M	141308500	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D108 tl 4,0 mm	m	23,500	350,39	8 234,15	CS ÚRS 2013 02
	PP		trubky ocelové bezešvé hladké kruhové běžné - nekotlové ČSN 41 1353.1 ve výrobních délkách, s vnějším i vnitřním povrchem okujeným, bez ochrany povrchu vnější D tloušťka stěny mm 108 4,0					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 10,259 kg/m					
	VV		(9,4*1,25)*2		23,500			
97	M	133210630	tyč ocelová plochá, značka oceli S 235 JR, 60x6 mm	t	0,149	14 855,70	2 213,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		tyče ocelové střední ploché šířky nad 50 mm v tyčích značka oceli S 235 JRG2 (11 375) šířka x tloušťka 60 x 6 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 2,83 kg/m					
	VV		(59,69*0,001*1,25)*2		0,149			
98	M	136112380	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 15x1000x2000 mm	t	0,235	14 467,95	3 399,97	CS ÚRS 2013 02
	PP		plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 15 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona,					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(93,84*0,001*1,25)*2		0,235			
99	M	136112200	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 6x1000x2000 mm	t	0,034	14 257,92	484,77	CS ÚRS 2013 02
	PP		plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 6 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona,					
	VV		((11,3+2,17)*0,001*1,25)*2		0,034			
100	M	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	0,006	14 346,78	86,08	CS ÚRS 2013 02
	PP		plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 10 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona,					
	VV		2,36*0,001*1,25*2		0,006			
101	M	133354280	tyč ocelová L nerovnoramenná, značka oceli S 235 JR 120x80x6 mm	t	0,079	15 405,02	1 217,00	CS ÚRS 2013 02
	VV		(31,72*0,001*1,25)*2		0,079			
	D	99	Přesun hmot				69 203,14	
102	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	147,038	140,56	20 667,61	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
103	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	147,038	46,53	6 841,69	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
	P		Poznámka k položce: Množství suti vypočítáno automaticky z celého objektu.					
104	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 323,342	7,27	9 621,13	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	P		Poznámka k položce: Množství suti vypočítáno automaticky z celého objektu.					
	VV		147,038*9 'Přepočtené koeficientem množství		1 323,342			
105	K	997013R09	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	147,038	121,17	17 816,91	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)					
	P		Poznámka k položce: Množství suti vypočítáno automaticky z celého objektu.					
106	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	271,498	52,51	14 255,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 144 195,63	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 925,01	
107	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	34,160	109,05	3 725,32	CS ÚRS 2013 02
	VV		97,60*0,35		34,160			
	VV		Mezisoučet sokl		34,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz výkres D111.13 Pohledy"					
108	K	711493R11	Izolace vodě - stěrková hydroizolace	m2	37,790	201,95	7 631,83	
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní SCHOMBURG na ploše vodorovné V těsnící kaši AQUAFIN-2K					
	VV		37,79		37,790			
	VV		Mezisoučet podlaha P2		37,790			
	VV		"viz výkresy TZ D.111.1. a D111.10 Půdorys 3np"					
109	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,050	11 357,15	567,86	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	712		Povlakové krytiny				267 449,87	
110	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° třívrstvé	m2	511,784	72,70	37 208,38	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění ze střeš plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvé					
	VV		14,8*34,58		511,784			
	VV		"viz výkres D111.5 Bourání - půdorys střechy"					
111	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	14,000	48,47	678,56	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění ze střeš plochých do 10 st. doplňky ventilační hlavice					
	VV		14		14,000			
	VV		"viz výkres D111.5 Bourání - půdorys střechy"					
112	K	712363R00	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° termoplastickou fólií PVC, mechanicky kotvenou do trapézového plechu	m2	675,255	109,05	73 639,88	
	P		<i>Poznámka k položce: Doplňkové konstrukce střeš - střešní vpusti, úpravy prostupů ZT a VZD, zakončení pásů u atiky, provedení nároží a úžlabí - bude použit ucelený systém certifikovaný výrobcem střešní krytiny včetně předepsaných postupů</i>					
	VV		675,255		675,255			
	VV		Mezisoučet		675,255			
	VV		"viz výkres D111.11 Půdorys střechy a D111.12 Řez A-A"					
113	M	283220415	fólie střešní mPVC ke kotvení tl 1,5 mm	m2	776,543	158,82	123 327,67	
	P		<i>Poznámka k položce: Doplňkové konstrukce střeš - střešní vpusti, úpravy prostupů ZT a VZD, zakončení pásů u atiky, provedení nároží a úžlabí - bude použit ucelený systém certifikovaný výrobcem střešní krytiny včetně předepsaných postupů.</i>					
	VV		675,255*1,15 Přepočtené koeficientem množství		776,543			
114	K	712990812	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° násypu nebo nánosů tloušťky do 50 mm	m2	511,784	48,47	24 805,58	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění ze střeš - ostatní práce násypu nebo nánosů do 10 st., tl. přes 30 do 50 mm					
	VV		14,8*34,58		511,784			
	VV		"viz výkres D111.5 Bourání - půdorys střechy"					
115	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	0,030	259 660,07	7 789,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	713		Izolace tepelné				362 706,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	429,960	20,20	8 683,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		21,88		21,880			
	VV		Mezisoučet podlaha P1		21,880			
	VV		37,79		37,790			
	VV		Mezisoučet podlaha P2		37,790			
	VV		370,29		370,290			
	VV		Mezisoučet podlaha P3		370,290			
	VV		Součet		429,960			
	VV		"viz výkresy TZ D.111.1. a D111.10 Půdorys 3np"					
117	M	283766330	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku EPS T 3500 1000x500x30-3mm	m2	438,559	34,66	15 198,36	CS ÚRS 2013 02
	VV		429,96*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		438,559			
118	K	713140861	Odstanění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	511,784	36,35	18 604,19	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstanění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střech plochých nadstřešních izolaci připevněných lepením z polystyrenu, tloušťky izolace do 100 mm					
	VV		14,8*34,58		511,784			
	VV		"viz výkres D111.5 Bourání - půdorys střechy"					
119	K	713141171	Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 170 mm	m2	675,255	52,51	35 456,24	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 130 do 170 mm budovy výšky do 20 m vnitřní pole					
	VV		675,255		675,255			
	VV		Mezisoučet		675,255			
	VV		"viz výkres D111.11 Půdorys střechy a D111.12 Řez A-A"					
120	M	283764995	izolační desky PIR - minerální rouno 3750 x 1000 x 140 mm, kotvené do trapézového plechu	m2	688,760	208,09	143 326,10	
	VV		675,255*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		688,760			
121	K	713291122	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem	m2	675,255	67,86	45 820,37	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem					
	VV		675,255		675,255			
	VV		Mezisoučet		675,255			
	VV		"viz výkres D111.11 Půdorys střechy a D111.12 Řez A-A"					
122	M	628526R00	pás asfaltovaný modifikovaný samolepící s hliníkovou vložkou a skelnou mřížkou tl 1,2 mm	m2	779,920	109,05	85 054,12	
	PP		pás asfaltovaný modifikovaný samolepící s hliníkovou vložkou a skelnou mřížkou tl 1,2 mm					
	VV		675,255*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		779,920			
123	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	0,030	352 142,58	10 564,28	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	714		Akustická a protiotřesová opatření				159 323,77	
124	K	714121R00	Montáž a dodávka širokopásmový akustický podhled, požární odolnost REI 30 min	m2	204,170	743,19	151 736,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt skrytý					
	VV		33,34+60,98+41,69+34,82+33,34		204,170			
	VV		"viz výkresy TZ D.111.1. a D111.10 Půdorys 3np"					
125	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	%	0,050	151 736,92	7 586,85	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 763			Konstrukce suché výstavby				250 534,58	
126	K	763121453	SDK stěna přesazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45	m2	89,886	718,95	64 623,96	CS ÚRS 2013 02
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 50 mm, EI 45, stěna tl. 100 mm, profil 75					
	VV		25,32*3,55		89,886			
	VV		Mezisoučet		89,886			
	VV		"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np a D111.12 řez A-A"					
127	K	763121R11	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 30	m2	9,480	694,72	6 585,95	
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	VV		15,80*0,6		9,480			
	VV		"viz výkres D111.12 řez A-A"					
128	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	220,180	420,06	92 489,56	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		10,94+22,8+67,75+22,8+10,94+17,74+17,29+17,74		188,000			
	VV		"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np"					
	VV		Mezisoučet		188,000			
	VV		"zakrytí přeložek instalací zti a vzduchotechniky ve 2np"					
	VV		8,67+4,88+3,15+3,15+3,66+3,3+3,93+1,44		32,180			
	VV		"viz výkres D111.9 PŮDORYS 2NP"					
	VV		Mezisoučet		32,180			
	VV		Součet		220,180			
129	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	37,790	395,83	14 958,38	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární H2DF, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		3+1,69+5,97+7,91+16,29+2,93		37,790			
	VV		Mezisoučet		37,790			
	VV		"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np"					
130	K	763331205	Cementovláknitý podhled desky 2x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI	m2	190,342	339,28	64 579,61	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled z cementovláknitých nebo cementových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm bez TI					
	VV		139,02		139,020			
	VV		116,64*0,44		51,322			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet podbití a čelo přesahu střechy		190,342			
	VV		"viz výkresy D111.13 Pohledy a D111.12 Řez A-A"					
131	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	0,030	243 237,46	7 297,12	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				148 522,87	
132	K	764275R10	Systémový ukončovací prvek střechy u okapu pro napojení střešní krytiny z PVC-P pásů, ocelový pozinkovaný plech min.tl.0,7 mm, předlakovaný	m	36,860	224,57	8 277,74	
	PP		Systémový ukončovací prvek střechy u okapu pro napojení střešní krytiny z PVC-P pásů. Pro tl. izolace 140 mm a se zateplením fasády Materiál = ocelový pozinkovaný plech min.tl.0,7 mm, předlakovaný					
	VV		36,86		36,860			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
133	K	764275R20	Systémový ukončovací prvek střechy pro napojení střešní krytiny z PVC-P pásů, ocelový pozinkovaný plech min.tl.0,7 mm, předlakovaný	m	79,780	263,35	21 009,86	
	PP		Systémový ukončovací prvek střechy pro napojení střešní krytiny z PVC-P pásů. Pro tl. izolace 140 mm a se zateplením fasády Materiál = ocelový pozinkovaný plech min.tl.0,7 mm, předlakovaný					
	VV		79,78		79,780			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
134	K	764362R81	Demontáž výlezu na střechu včetně ocelového žebříku	kus	1,000	1 211,72	1 211,72	
135	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	85,800	21,00	1 802,07	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm					
	VV		85,80		85,800			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
136	K	764430840	Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm	m	99,600	25,85	2 574,67	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž oplechování zdí a nadezdívek(atik) rš od 330 do 500 mm					
	VV		99,6		99,600			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
137	K	764711R15	Oplechování parapetu z plechů kovových s upraveným povrchem rš 330 mm	m	85,800	423,86	36 367,20	
	VV		85,80		85,800			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
138	K	764711R17	Oplechování parapetu z plechů kovových s upraveným povrchem rš 500 mm	m	43,200	642,21	27 743,57	
	VV		43,20		43,200			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
139	K	764721R16	Oplechování říms z plechů kovových s upraveným povrchem rš 400 mm	m	50,350	513,77	25 868,31	
	VV		50,35		50,350			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	K	764731R14	Oplechování styku stříšky nad vstupy a fasády z plechů kovových s upraveným povrchem rř 400 mm	m	11,300	513,77	5 805,60	
	VV		11,30		11,300			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
141	K	764751R12	Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem D 100 mm	m	29,800	176,91	5 271,96	
	VV		29,80		29,800			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
142	K	764761R21	Žlaby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem velikost 125 mm s háky	m	36,800	224,57	8 264,26	
	VV		36,80		36,800			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
143	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,030	144 196,96	4 325,91	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 766			Konstrukce truhlářské				1 427 108,64	
144	K	766.Z4	Montáž a dodávka montované kabiny WC, počet kabin 3, min. rozměr kabiny 900/1500 mm s dveřmi 700x1970 mm, materiál DTD s laminem	kus	1,000	27 382,48	27 382,48	
145	K	766.Z5	Montáž a dodávka montované kabiny WC, počet kabin 2, min. rozměr kabiny 900/1500 mm s dveřmi 700x1970 mm, materiál DTD s laminem	kus	1,000	18 254,99	18 254,99	
146	K	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	187,020	399,87	74 783,32	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		1,2*2,1*8"okno P1"		20,160			
	VV		1,5*2,1*6"okno P2"		18,900			
	VV		2,4*2,1*6"okno P3"		30,240			
	VV		0,6*2,1*2"okno P4"		2,520			
	VV		4,8*2,1*3"okno P5"		30,240			
	VV		2,4*1,8*14"okno P6"		60,480			
	VV		4,8*1,8*2"okno P7"		17,280			
	VV		2*1,8*2"okno P11"		7,200			
	VV		Mezisoučet		187,020			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
147	M	611.P1	okno plastové 120 x 210 cm (dle výpisu P1)	kus	8,000	6 616,00	52 927,99	
	PP		okno plastové 120 x 210 cm (dle výpisu P1)					
148	M	611.P2	okno plastové 150 x 210 cm (dle výpisu P2)	kus	6,000	8 270,00	49 619,99	
	PP		okno plastové 150 x 210 cm (dle výpisu P2)					
149	M	611.P3	okno plastové 240 x 210 cm (dle výpisu P3)	kus	6,000	13 232,00	79 391,98	
	PP		okno plastové 240 x 210 cm (dle výpisu P3)					
150	M	611.P4	okno plastové 60 x 210 cm (dle výpisu P4)	kus	2,000	3 308,00	6 616,00	
	PP		okno plastové 60 x 210 cm (dle výpisu P4)					
151	M	611.P5	okno plastové 480 x 210 cm (dle výpisu P5)	kus	3,000	24 021,16	72 063,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	okno plastové 480 x 210 cm (dle výpisu P5)					
152	M	611.P6	okno plastové 240 x 180 cm (dle výpisu P6)	kus	14,000	10 294,78	144 126,99	
		PP	okno plastové 240 x 180 cm (dle výpisu P6)					
153	M	611.P7	okno plastové 480 x 180 cm (dle výpisu P7)	kus	2,000	20 589,57	41 179,14	
		PP	okno plastové 480 x 180 cm (dle výpisu P7)					
154	M	611.P11	okno plastové 200 x 180 cm (dle výpisu P11)	kus	2,000	8 578,99	17 157,97	
155	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	121,17	1 090,55	CS ÚRS 2013 02
		PP	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
		VV	"dle výpisu vnitřních dveří"					
		VV	3"dveře D04"		3,000			
		VV	2"dveře D05"		2,000			
		VV	1"dveře D06"		1,000			
		VV	3"dveře D07"		3,000			
		VV	Mezisosčet		9,000			
		VV	"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
156	M	611.D04	dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 cm (dle výpisu D04)	kus	3,000	4 919,59	14 758,77	
		PP	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné, jednokřídlové s polodrážkou, provedení - standard Povrch úprava - folie (lamino) Kování - Kliky / kliky Zámek - obyčejný Práh - bez prahu = přechodová lišta v podlaze Barevné řešení : - folie světlých odstínů dle výběru nájemce - zárubeň - nátěr syntetickou barvou RAL 9006 - závěsy a kliky - matný chrom					
157	M	611.D05	dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 70x197 cm (dle výpisu D05)	kus	2,000	4 919,59	9 839,18	
		PP	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné, jednokřídlové s polodrážkou, provedení - standard Povrch úprava - folie (lamino) Kování - Kliky / kliky Zámek- obyčejný Práh - bez prahu = přechodová lišta v podlaze Barevné řešení : - folie světlých odstínů dle výběru nájemce - zárubeň - nátěr syntetickou barvou RAL 9006 - závěsy a kliky - matný chrom					
158	M	611.D06	dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 70x197 cm (dle výpisu D06)	kus	1,000	4 919,59	4 919,59	
		PP	Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné, jednokřídlové s polodrážkou, provedení - standard Povrch úprava - folie (lamino) Kování - Kliky / kliky Zámek - obyčejný (WC zámek) Práh - bez prahu = přechodová lišta v podlaze Barevné řešení : - folie světlých odstínů dle výběru nájemce - zárubeň - nátěr syntetickou barvou RAL 9006 - závěsy a kliky - matný chrom					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	M	611.D07	dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 cm (dle výpisu D07)	kus	3,000	4 919,59	14 758,77	
	PP		Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné, jednokřídlové s polodrážkou, provedení - standard Povrch úprava - folie (lamino) Kování - Klika / klika Zámek - vložkový FAB Práh - bez prahu = přechodová lišta v podlaze Barevné řešení : - folie světlých odstínů dle výběru nájemce - zárubeň - nátěr syntetickou barvou RAL 9006 - závěsy a kliky - matný chrom					
160	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubeň	kus	11,000	161,56	1 777,19	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubeň povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	VV		"dle výpisu vnitřních dveří"					
	VV		5"dveře D01"		5,000			
	VV		4"dveře D02"		4,000			
	VV		2"dveře D03"		2,000			
	VV		Mezisoučet		11,000			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
161	M	611.D01	dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 cm (dle výpisu D01)	kus	5,000	6 939,12	34 695,62	
	PP		Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné, jednokřídlové s polodrážkou, provedení - standard Povrch úprava - folie (lamino) Kování - Klika / klika Zámek - obyčejný Práh - bez prahu = přechodová lišta v podlaze Akustika- dveře i zárubeň s akustickým útlumem Rw=32dB Barevné řešení : - folie světlých odstínů dle výběru nájemce - zárubeň - nátěr syntetickou barvou RAL 9006 - závěsy a kliky - matný chrom					
162	M	611.D02	dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 cm (dle výpisu D02)	kus	4,000	6 939,12	27 756,50	
	PP		Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné, jednokřídlové s polodrážkou, provedení - standard Povrch úprava - folie (lamino) Kování - Klika / klika Zámek - vložkový FAB Práh - bez prahu = přechodová lišta v podlaze Barevné řešení : - folie světlých odstínů dle výběru nájemce - zárubeň - nátěr syntetickou barvou RAL 9006 - závěsy a kliky - matný chrom					
163	M	611.D03	dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 cm (dle výpisu D03)	kus	2,000	6 939,12	13 878,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Dřevěné dveře vnitřní, hladké, plné, otočné, jednokřídlové s polodrážkou, provedení - standard Povrch úprava - folie (lamino) Kování - Kliky / klika Zámek - obyčejný Práh - bez prahu = přechodová lišta v podlaze Barevné řešení : - folie světlých odstínů dle výběru nájemce - zárubeň - nátěr syntetickou barvou RAL 9006 - závěsy a kliky - matný chrom					
164	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	5,000	848,20	4 241,02	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dvířek křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně ramu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem					
	VV		3" dveře P8"		3,000			
	VV		2" dveře P10"		2,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
165	M	611.P8	dveře plastové vchodové 1křídlové s pevným nadsvětlíkem 120 x 290 cm (dle výpisu P8)	kus	3,000	23 895,15	71 685,44	
166	M	611.P10	dveře hliníkové vchodové 1křídlové s pevným nadsvětlíkem, požární odolnost 120 x 290 cm (dle výpisu P10)	kus	2,000	29 517,53	59 035,07	
167	K	766660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	2,000	1 332,89	2 665,79	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dvířek křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně ramu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem					
	VV		2" dveře P9"		2,000			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
168	M	611.P9	dveře plastové vchodové 2křídlové s pevným nadsvětlíkem 150 x 290 cm (dle výpisu P9)	kus	2,000	29 868,93	59 737,86	
169	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	16,000	72,70	1 163,25	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	VV		8+6+2		16,000			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
170	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	22,000	72,70	1 599,47	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	VV		6+16		22,000			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
171	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	5,000	72,70	363,52	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm					
	VV		3+2		5,000			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
172	M	611444015	parapet plastový vnitřní - komůrkový 20 x 2 x 100 cm	m	96,600	238,31	23 020,28	
	PP		okna a dveře balkonové z plastů parapety plastové vnitřní - Deceuninck komůrkové 25 x 2 x 100 cm					
	VV		1,2*8		9,600			
	VV		1,5*6		9,000			
	VV		2,4*6		14,400			
	VV		0,6*2		1,200			
	VV		4,8*3		14,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,4*16		38,400			
	VV		4,8*2		9,600			
	VV		Mezisoučet		96,600			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
173	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	43,000	54,93	2 362,05	CS ÚRS 2013 02
	PP		okna a dveře balkónové z plastů koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
	VV		8+6+6+2+3+16+2		43,000			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
174	K	766694124	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	4,000	72,70	290,81	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm					
	VV		4		4,000			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
175	M	607941075	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,5 x 1 m	m	16,590	319,09	5 293,65	
	P		Poznámka k položce: Materiál = DTD deska s laminem Šířka desky = 500 mm Tl. desky = min. 15 mm					
	VV		15,80*1,05		16,590			
176	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,015	938 436,97	14 076,55	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				474 595,12	
177	K	767.R90	Montáž a dodávka systém zachycení pádu a zadržovací systém pro údržbu střech	kus	1,000	21 445,04	21 445,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Systém zachycení pádu a zadržovací systém určený pro údržbu střech dle ČSN EN 363 Prostředky ochrany proti pádu - Systémy ochrany osob proti pádu. Kotvící zařízení dle ČSN EN 795 určené k mechanickému upevnění na střešní ŽB děrované panely a k prokotvení konstrukce, které ve smyslu přílohy B ČSN 73 1901, čl. B. 1.16 nejsou z materiálů dobře vedoucích teplo. Systémové kotvící body třídy A a C dle EN 795 vyrobené z nekorodující oceli třídy minimálně A2 jakosti 1.4301 ČSN 10088-1, určené k zachycení pádu osob, které ve smyslu přílohy B ČSN 73 1901, čl. B. 1.16. nevytváří tepelné mosty, s možností nakotvení nerezového lana 6mm dle čl. 4.3.3 ČSN EN 795, případně propojení systémovým montážním lanem. Pevnost kotvícího bodu ve směru předpokládaného pádu: samostatné kotvící body: 12 kN, koncové body 13 kN. ·Systém je koncipován, aby v maximální míře vyloučil možnost pádu do lana. Pouze v některých částech vyznačených ve výkresu může dojít k povolenému pádu do lana ·Navržený systém zachycení pádu nezabraňuje pádu, omezuje délku pádu, dovoluje uživateli dosažení prostor nebo pozic, kde existuje riziko volného pádu z výšky, a když nastane volný pád z výšky, je zachycen. Systém poskytuje zachycení uživatele po pádu z výšky. ·Při jištění přímo na kotvící bod lze tyto body použít pro jištění max. 3 osob na jeden bod. ·Na střechu je povolen vstup pouze osobám poučeným a řádně seznámených s návodem na používání navrženého systému pro zachycení pádu z výšky, nebo pro práci v závěsu na laně. ·Ke vstupu na střechu se doporučuje umístit informační tabulku s poučením o zásadách provozu na střeše. ·Systém zachycení pádu musí být sestaven takovým způsobem, že je zabráněno kolizi uživatele se zemí nebo konstrukcí nebo jinou překážkou. Musí být stanoven minimální požadovaný volný prostor pod nohama uživatele. Vhodným zařízením držící tělo v systému zachycení pádu je pouze zachycovací postroj. (viz ČSN EN 363) Systém zachycení pádu musí obsahovat prvky pohlcující energii nebo zajistit, že rázové síly působící na tělo uživatele v průběhu zachycení volného pádu jsou omezeny maximálně 6 kN. (viz ČSN EN 363) ·Výška kotvících bodů nad úrovní krytiny je cca 200 mm, povlaková krytina se převede nejméně do výšky 150 mm nad povrch střechy. ·Systém bude mechanicky upevněn na střešní ŽB děrované panely a k prokotvení konstrukce. ·Návrh nedovoluje záměnu prvků nebo komponentů. Systém je navržen jako celek. ·Navržené řešení neumožňuje vnikání teplého vzduchu z vnitřního prostředí do střešního pláště. ·Tento návrh odpovídá požadavku přílohy B, čl. B1.16 ČSN 73 1901 Navrhování střech - základní ustanovení, jsou vyloučeny materiály, které dobře vedou teplo. ·Systém lze při vhodné koordinaci prací využít k zabezpečení pracovníků před pádem i pro jednotlivé zhotovitele. ·Systém lze používat výhradně za použití celotělového postroje dle ČSN EN 363.					
		VV	1		1,000			
		VV	"viz výkres D111.2 výpis výrobků - záchytný systém"					
178	K	767210151	Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo vřetenových šroubováním	kus	94,000	96,94	9 112,14	CS ÚRS 2013 02
		PP	Montáž schodišťových stupňů z oceli rovných nebo vřetenových šroubováním					
		VV	47*2		94,000			
		VV	"viz výkres D112.B5 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - ŘEZ A, POHLED B"					
179	M	553471370	stupeň schodišťový svařovaný PZN velikost 40/3 mm 1200 x 305 mm	kus	94,000	772,27	72 593,42	CS ÚRS 2013 02
		PP	příslušenství stavební kovové stupně schodišťové svařované "SP", oko 30/30 žárově zinkované, DIN 24 531 nosný prut 40/3 mm 1200 x 305 mm					
180	K	767220230	Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti nad 25 kg	m	103,600	121,17	12 553,43	CS ÚRS 2013 02
		PP	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 25 kg					
		VV	51,8*2		103,600			
		VV	"viz výkres D112.B5 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - ŘEZ A, POHLED B"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
181	M	141109800	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm	m	105,200	61,14	6 431,44	CS ÚRS 2013 02
	PP		trubky ocelové bezešvé hladké kruhové běžné - nekotlové ČSN 41 1353.1 ve výrobních délkách, s vnějším i vnitřním povrchem okujeným, bez ochrany povrchu vnější D tloušťka stěny mm 31,8 2,6					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 1,872 kg/m					
	VV		0,105*96*1,25		12,600			
	VV		4*8*1,25		40,000			
	VV		Mezisoučet		52,600			
	VV		"viz výkres D112.B5 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - ŘEZ A, POHLED B"					
	VV		52,60*2		105,200			
182	M	132313300	tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 30x30x3 mm	t	0,671	14 435,64	9 686,31	CS ÚRS 2013 02
	PP		tyče ocelové jemné průřezu L rovnoramenné do 45 x 45 mm značka oceli S 235 JR G2 (11 375) 30 x 30 x 4 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 1,78 kg/m					
	VV		(59,1+111,1+86,79+11,57)*0,001*1,25*2		0,671			
	VV		Mezisoučet		0,671			
	VV		"viz výkres D112.B5 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - ŘEZ A, POHLED B"					
183	M	136112200	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 6x1000x2000 mm	t	0,023	14 257,92	327,93	CS ÚRS 2013 02
	PP		plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 6 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona,					
	VV		9,26*0,001*1,25*2		0,023			
	VV		Mezisoučet		0,023			
	VV		"viz výkres D112.B5 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - ŘEZ A, POHLED B"					
184	M	159452020	tahokov TK 6 1000x2000 mm, 6 x 3 x 0,5 mm 2,10 kg/m2	t	0,150	44 187,44	6 628,12	CS ÚRS 2013 02
	PP		tahokov v tabulích, rolích VP 42 0205, VP 42 6305 1000x2000 mm oko 6 x 3, tl. plechu 0,5 mm 2,10 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: hmotnost 2,1 kg/m2					
	VV		(27,22+28,81+3,78)*0,001*1,25*2		0,150			
	VV		"viz výkres D112.B5 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - ŘEZ A, POHLED B"					
185	M	141153350	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D48,3 tl 2,6 mm	m	224,750	80,89	18 181,04	CS ÚRS 2013 02
	PP		trubky ocelové bezešvé hladké kruhové běžné - nekotlové ČSN 41 1353.1 ve výrobních délkách, s vnějším i vnitřním povrchem okujeným, bez ochrany povrchu vnější D tloušťka stěny mm 48,3 2,6					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 2,93 kg/m					
	VV		1,42*7*1,25		12,425			
	VV		2,86*4*1,25		14,300			
	VV		1,26*14*1,25		22,050			
	VV		1,1*15*1,25		20,625			
	VV		1*4*1,25		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,58*6*1,25		26,850			
	VV		3,7*2*1,25		9,250			
	VV		1,5*1*1,25		1,875			
	VV		Mezisoučet		112,375			
	VV		"viz výkres D112.B5 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - ŘEZ A, POHLED B"					
	VV		112,375*2		224,750			
186	K	767316311	Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2	kus	3,000	525,08	1 575,24	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž světlíků bodových přes 1 do 1,5 m2					
	VV		"střešní světlíky"					
	VV		2+1		3,000			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
187	M	562.S1	světlik střešní zasklený izolačním dvojsklem 120 x 90 cm (dle výpisu S1)	kus	2,000	3 053,54	6 107,08	
	PP		Světlik do ploché střechy a pro střechy s mírným sklonem do 15° s fóliovou krytinou. Rám z tvrzeného plastu v bílé barvě zasklený izolačním dvojsklem s lepeným bezpečným sklem na vnitřní straně + zvedací rám se svýšením podstavy o 150 mm Na vnější straně krycí kopule z akrylátového skla pro ochranu proti vnějším vlivům (sklo čiré) Svetlik pevný , neotevíravý. Součinitel prostupu tepla, Uw =1,4 W/m2K Velikost stavebního otvoru = 1200 * 900 mm Prosklená plocha =0,76 m2					
188	M	562.S2	světlik střešní zasklený izolačním dvojsklem 120 x 90 cm (dle výpisu S2)	kus	1,000	3 053,54	3 053,54	
	PP		Světlik do ploché střechy a pro střechy s mírným sklonem do 15° s fóliovou krytinou. Rám z tvrzeného plastu v bílé barvě zasklený izolačním dvojsklem s lepeným bezpečným sklem na vnitřní straně + zvedací rám se svýšením podstavy o 150 mm Na vnější straně krycí kopule z akrylátového skla pro ochranu proti vnějším vlivům (sklo čiré) Svetlik ručně otevíravý (výlez na plochou střechu) Součinitel prostupu tepla, Uw 1,4 W/m2K Velikost stavebního otvoru = 1200 * 900 mm Prosklená plocha =0,76 m2 Součástí dodávky je i hliníkový žebřík délky 3,50 m.					
189	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,500	121,17	181,76	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových					
	VV		1*0,75*2		1,500			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
190	M	697.Z3	čistící rohož vyjímatelná , zapuštěná do podlahy z keramické dlažby , rozměr 1000/750 mm	kus	2,000	3 787,03	7 574,07	
191	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	528,000	24,23	12 795,78	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním					
	VV		264*2		528,000			
	VV		"viz výkres D112.B5 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - ŘEZ A, POHLED B"					
192	M	553470775	rošt podlahový svařovaný PZN velikost 40/3 mm	m2	27,456	720,73	19 788,41	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		příslušenství stavební kovové rošty ocelové podlahové svařované "SP" , oko 30/30 žárově zinkované, DIN 24 537 nosný prut 40/3 mm 1000 x 1000 mm					
	VV		(1,43*1,2*8)*2		27,456			
	VV		"viz výkres D112.B5 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - ŘEZ A, POHLED B"					
193	K	767995555	Žárové zinkování ocelových konstrukcí	kg	11 474,820	22,62	259 546,65	
	PP		Žárové zinkování ocelových konstrukcí					
	VV		4887,78*2		9 775,560			
	VV		849,63*2		1 699,260			
	VV		Mezisoučet		11 474,820			
	VV		"viz výkres D112.B5 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - ŘEZ A, POHLED B"					
194	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,015	467 581,40	7 013,72	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	771		Podlahy z dlaždic				37 608,86	
195	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	22,400	53,32	1 194,27	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		11,2+11,2		22,400			
	VV		"viz výkresy TZ D.111.1. a D111.10 Půdorys 3np"					
196	M	597614165	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, sokl - S 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	82,133	71,90	5 904,99	
	VV		22,4/0,3*1,1		82,133			
197	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	59,670	294,85	17 593,83	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montaz podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks / m2					
	VV		21,88		21,880			
	VV		Mezisoučet podlaha P1		21,880			
	VV		37,79		37,790			
	VV		Mezisoučet podlaha P2		37,790			
	VV		Součet		59,670			
	VV		"viz výkresy TZ D.111.1. a D111.10 Půdorys 3np"					
198	M	597614345	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	65,637	168,83	11 081,70	
	VV		59,67*1,1 Přepočtené koeficientem množství		65,637			
199	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	7,620	96,94	738,67	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	VV		3+1,69+2,93		7,620			
	VV		"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np"					
200	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	0,030	36 513,46	1 095,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	776		Podlahy povlakové				159 510,41	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
201	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	370,290	92,90	34 399,44	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů					
	VV		370,29		370,290			
	VV		Mezisoučet podlaha P3		370,290			
	VV		"viz výkresy TZ D.111.1. a D111.10 Půdorys 3np"					
202	M	284121R10	krytina podlahová povlaková svařovaná bezšpará, zatezová třída dle SS a vyšší (klasifikace dle EN 685)	m2	407,319	214,07	87 195,09	
	VV		370,29*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		407,319			
203	K	776525111	Spojování podlah z plastů svařování za tepla	m	370,290	24,23	8 973,77	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž povlakových podlah plastových svařování spojů za tepla					
204	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	370,290	44,43	16 451,90	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) vysátí					
205	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	370,290	20,20	7 478,14	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) penetrování					
206	M	611552200	penetrace R 760 (d 10 kg)	kg	14,812	24,72	366,14	CS ÚRS 2013 02
	VV		370,29*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		14,812			
207	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,030	154 864,48	4 645,93	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 781			Dokončovací práce - obklady keramické				95 598,22	
208	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	164,380	306,97	50 459,63	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	VV		1,25*1,5*3		5,625			
	VV		1,2*1,5		1,800			
	VV		1,65*1,5		2,475			
	VV		7,15*2,1-0,7*1,97*2		12,257			
	VV		5,75*2,1-0,7*1,97		10,696			
	VV		10*2,1-0,8*1,97*2		17,848			
	VV		12,65*2,1-0,8*1,97		24,989			
	VV		1,725*1,5*2		5,175			
	VV		7,55*2,1-0,7*1,97		14,476			
	VV		18,15*2,1-0,8*1,97		36,539			
	VV		Mezisoučet		131,880			
	VV		"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np"					
	VV		"oprava přeložek instalací zti a vzduchotechniky ve 2np"					
	VV		32,50		32,500			
	VV		Mezisoučet		32,500			
	VV		"viz výkres D111.9 PŮDORYS 2NP"					
	VV		Součet		164,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
209	M	597610395	obkládačky keramické - (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	170,955	201,15	34 386,87	
	VV		164,38*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		170,955			
210	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	82,190	96,94	7 967,31	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	VV		164,38*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		82,190			
211	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,030	92 813,81	2 784,41	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				140 568,96	
212	K	783121122	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	2 047,194	68,66	140 568,96	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) konstrukcí těžkých "A" matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email					
	VV		2559,25*0,001*60		153,555			
	VV		31560,65*0,001*60		1 893,639			
	VV		Mezisoučet		2 047,194			
	VV		"viz výkres D112.B3 OCELOVÁ KONSTRUKCE - OSY 1,2,3"					
D 784			Dokončovací práce - malby				43 618,91	
213	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 786,034	19,39	34 626,81	CS ÚRS 2013 02
	PP		Malby z malířských směsí ošetřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ošetřuvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"dozdívky meziokenních piliřů					
	VV		1,2*2,1*13		32,760			
	VV		0,9*2,1*5		9,450			
	VV		0,6*2,1*12		15,120			
	VV		Mezisoučet		57,330			
	VV		"viz výkres D111.8 a 9 PŮDORYS 1 a 2NP"					
	VV		433,60*0,6"začištění po výměně výplní otvorů"		260,160			
	VV		Mezisoučet		260,160			
	VV		1468,544		1 468,544			
	VV		Mezisoučet		1 468,544			
	VV		"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np a D111.12 řez A-A"					
	VV		Součet		1 786,034			
214	K	784452212	Malba sádrokartonových stěn	m2	347,856	25,85	8 992,10	
	PP		Malba sádrokartonových stěn					
	VV		89,886+220,18+37,79		347,856			
	VV		Mezisoučet		347,856			
	VV		"viz výkresy D111.10 Půdorys 3np a D111.12 řez A-A"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	39 718,67				
215	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	46,800	201,95	9 451,43	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových					
	VV		46,80		46,800			
	VV		"viz výkres D111.2 výpis výrobků"					
216	M	553462R00	žaluzie horizontální interiérové hliníkové	m2	46,800	622,02	29 110,39	
	PP		žaluzie horizontální interiérové hliníkové					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		Žaluzie hliníkové horizontální. Ovládání - řetízkem. Povrchová úprava - eloxáž. Odstín bude upřesněn při provádění stavby na základě vzorkovníku dodavatele žaluzií - předpoklad RAL 7005 šedá.					
217	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	0,030	38 561,82	1 156,85	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D OST			Ostatní	1 452,45				
218	K	PBŘ	Protipožární zabezpečení objektu, práškový s hasicí schopností 27A(183B,C) 18/9 (viz požární zpráva PD)	kus	2,000	726,23	1 452,45	